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3. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  18.6.2014 

                                                      (19.06.2014 17:39:13) 

 

60 m                 starší žiaci                        

  1  Novosad Martin        990528  Maraton AC Rača                  8,30    9    

  2  Letovanec Ján         980927  UKBLA.                           8,36         

  3  Vaňo Dominik          980611  UKBLA.                           8,48         

  4  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                  8,57    7    

  5  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,64    6    

  6  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,19    5    

  7  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,21    4    

  8  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                           9,36         

  9  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02    3    

 10  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,09    2    

 11  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65    1    

 12  Janík Filip           03      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,51         

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           starší žiaci                        

  1  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava          8,36         

  2  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava          8,48         

  3  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                  8,57         

  4  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,64         

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,19         

  6  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,21         

  7  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,02         

 

W +0,2 m/s 

 

60 m 2.beh           starší žiaci                        

  1  Novosad Martin        990528  Maraton AC Rača                  8,30         

  2  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur    9,36         

  3  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,09         

  4  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65         

  5  Janík Filip           03      AO TJ Slávia STU Bratislava     11,51         

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                          23,00         

  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,34    9    

  3  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62    7    

  4  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,27    6    

  5  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,74    5    

  6  Janík Filip           03      AO TJ Slávia STU Bratislava     28,96    4    

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Kadlic Tomáš          02      AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   23,00         

  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,34         

  3  Janík Dávid           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62         

  4  Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,74         

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,5 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,27         
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  2  Janík Filip           03      AO TJ Slávia STU Bratislava     28,96         

     Hájek Lukáš           040124  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 40,81    9    

  2  Letovanec Ján         980927  UKBLA.                          42,71         

  3  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          43,33    7    

  4  Vaňo Dominik          980611  UKBLA.                          44,05         

  5  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava     45,61    6    

  6  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                 46,08    5    

  7  Novosad Martin        990528  Maraton AC Rača                 46,68    4    

  8  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,26    3    

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 40,81         

  2  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         42,71         

  3  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          43,33         

  4  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         44,05         

  5  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                 46,08         

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava     45,61         

  2  Novosad Martin        990528  Maraton AC Rača                 46,68         

  3  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,26         

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                         2:16,23        

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:19,80   9    

  3  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky      2:24,55   7    

  4  Paško Michal          990109  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:46,20   6    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            15,85    9    

 

W +0,8 m/s 

 

200 m prek.          starší žiaci                        

  1  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       36,14    9    

     Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                              NP        

 

W +0,6 m/s 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava      391     9    

  2  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      370     7    

  3  Kadlic Tomáš          02      BSJUR.                           362          

  4  Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava      347     6    

 

Čupka Jakub           332/+0,5  364/+0,4  359/-1,1  391/+1,0  366/+1,4  372/+0,7   

Valentko Martin       333/+0,5  360/+0,5  368/+1,2     x         x      370/+1,6   

Kadlic Tomáš          352/+0,3     x         x         x      340/+1,6  362/+0,8   

Orbán Daniel          310/+0,5  346/+0,3  316/+1,4  347/+1,2  325/+1,6  309/+0,8   

 

žrď                  starší žiaci                        

     Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava               0          

 

                         185                                                                                                                           

    Benda Jakub          xxx                                                                                                                           
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guľa-4 kg            starší žiaci                        

  1  Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,27    9    

 

disk-1 kg            starší žiaci                        

  1  Csano Lukáš           010711  ŠK Vital Bratislava             23,07    9    

  2  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             16,66    7    

 

oštep-600 g          starší žiaci                        

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          21,13    9    

  2  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          20,70    7    

  3  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            20,65    6    

     Skokan Jakub          000914  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

60 m                 staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  UKBLA.                           8,05         

  2  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                  8,21    9    

  3  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                           8,23         

  4  Šabová Šárka          990504  UKBLA.                           8,41         

  5  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  8,65    7    

  6  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              8,95    6    

  7  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02    5    

  8  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08    4    

  9  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,11    3    

 10  Polakovičová Jana     991231  Maraton AC Rača                  9,12    2    

 11  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,13    1    

 12  Valová Natália        00      Maraton AC Rača                  9,22         

 13  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  9,41         

 14  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,42         

 15  Štetcová Alexandra    000107  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,48         

 16  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                           9,55         

 17  Vízárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,58         

 18  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,66         

 19  Martišová Silvia      000804  Maraton AC Rača                  9,72         

 20  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                           9,77         

 21  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,82         

 22  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87         

 23  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94         

 24  Golianová Teraza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10         

     Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava          8,05         

  2  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                  8,21         

  3  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,23         

  4  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava          8,41         

  5  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  8,65         

  6  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              8,95         

  7  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,13         

 

W +0,2 m/s 

 

60 m 2.beh           staršie žiačky                      

  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,08         

  2  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,11         

  3  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,42         

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava          9,55         

  5  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,82         

  6  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,87         

  7  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,94         

 

W +0,0 m/s 
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60 m 3.beh           staršie žiačky                      

  1  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,02         

  2  Polakovičová Jana     991231  Maraton AC Rača                  9,12         

  3  Valová Natália        00      Maraton AC Rača                  9,22         

  4  Vízárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,58         

  5  Martišová Silvia      000804  Maraton AC Rača                  9,72         

  6  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur    9,77         

     Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

60 m 4.beh           staršie žiačky                      

  1  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  9,41         

  2  Štetcová Alexandra    000107  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,48         

  3  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,66         

  4  Golianová Teraza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10         

 

W +0,5 m/s 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                          19,69         

  2  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,39    9    

  3  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,69    7    

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,35    6    

  5  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,64    5    

  6  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,89    4    

  7  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                          23,25         

  8  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,80    3    

  9  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,91    2    

 10  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,92    1    

 11  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                          24,57         

 12  Golianová Teraza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,93         

 13  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,25         

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Šabová Šárka          990504  UKBLA.                              NP        

     Polyáková Sára        990219  UKBLA.                              NP        

     Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         19,69         

  2  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,39         

  3  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,69         

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,35         

     Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava             NP        

     Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava             NP        

 

W +0,9 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,89         

  2  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         23,25         

  3  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,80         

  4  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   24,57         

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,25         

     Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +0,6 m/s 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,64         



3. kolo ligy AZB starší žiaci + KP – 2014                                                                                                       5 / 10 

  2  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,91         

  3  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,92         

  4  Golianová Teraza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,93         

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,4 m/s 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,20    9    

  2  Potocká Ela           03      AO TJ Slávia STU Bratislava     51,88    7    

  3  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     54,91    6    

  4  Valová Natália        00      Maraton AC Rača                 54,99    5    

  5  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            55,83    4    

     Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:52,55   9    

  2  Podmanická Nikola     00      Maraton AC Rača                3:16,72   7    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            18,85    9    

  2  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,73    7    

 

W +0,3 m/s 

 

200 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          36,03    9    

 

W +0,6 m/s 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Vanovčanová Hana      991227  UKBLA.                           498          

  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              445     9    

  3  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             442     7    

  4  Polakovičová Jana     991231  Maraton AC Rača                  435     6    

  5  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              428     5    

  6  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           427     4    

  7  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              419     3    

  8  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           406     2    

  9  Štetcová Alexandra    000107  AO TJ Slávia STU Bratislava      400     1    

 10  Kašpráková Nina       020906  Maraton AC Rača                  395          

 11  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava      393          

 12  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      387          

 13  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      373          

 14  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             357          

 15  Vízárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      354          

 16  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava      348          

 17  Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      327          

 18  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      326          

 19  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                           318          

 20  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      309          

 

Vanovčanová Hana      475/+0,4  473/+0,8     x      470/+0,8  498/+0,6  487/+0,5   

Škripeková Jana       421/+0,3     x         x      431/+0,5     x      445/+0,6   

Hatinová Klára        437/+0,0     x      428/+0,6  432/+0,6  440/+0,8  442/+0,5   

Polakovičová Jana        x      401/+0,0  425/+1,7  435/+0,4     x      425/+0,5   

Zváčová Katarína      416/+0,3     x      428/+0,8  372/+0,6  415/+0,4  416/+0,8   

Filová Andrea         414/+0,4  408/+0,5  397/+1,2  405/+0,4  420/+0,8  427/+0,3   

Tvrdoňová Bibiana     399/+0,6  419/+0,4  408/+0,8  409/+0,5  402/+1,2  395/+0,8   

Dudíková Ema          402/+0,2  375/+0,4  362/+0,8  388/-0,3  400/+0,6  406/+0,5   

Štetcová Alexandra    400/+0,3  398/+0,4  366/+0,6                                 
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Kašpráková Nina          x      383/+0,5  395/+0,8                                 

Pivarčiová Emma       374/+0,3  390/+0,4  393/-0,4                                 

Havrilová Nina        380/+0,0  387/+0,3  386/+0,0                                 

Gočárová Sára         353/+0,5  358/+0,2  373/-0,3                                 

Červenáková Terézia      x      343/+0,0  357/-0,6                                 

Vízárová Klára        320/+0,4  354/+0,3  324/+0,8                                 

Macková Tereza        348/+0,6  320/+0,4     x                                     

Císarová Alžbeta      327/+0,0  325/+0,3     x                                     

Jenčová Nela          315/+0,2  326/+0,6  304/+0,3                                 

Švejdová Zuzana          x         x      318/+1,7                                 

Rumanovičová Terézia  309/+0,2  273/+0,4  305/+1,3                                 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Císarová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      130     9    

     Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

                         115  120  125  130  135                                                                                                       

    Císarová Alžbeta     o    o    xo   xxo  xxx                                                                                                       

    Stredanská Jana      -                                                                                                                             

 

guľa-3 kg            staršie žiačky                      

  1  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  7,62    9    

  2  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                  7,30    7    

 

disk-1 kg            staršie žiačky                      

  1  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             20,32    9    

  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             16,96    7    

  3  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             15,78    6    

 

oštep-500 g          staršie žiačky                      

  1  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,89    9    

  2  Martišová Silvia      000804  Maraton AC Rača                 13,08    7    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  KRYHA                         KĽŠ KRYHA Bratislava            34,50    9    

     STUBA                         AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

KRYHA - Moravčíková Soňa(99), Hatinová(00), Moravčíková Melisa(99), Bujnová(99) 

STUBA - Štecová, Pivarčiová, Vizárová(02), Macková  

 

60 m                 muži - KP                           

  1  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,54         

  2  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,88         

 

W +0,0 m/s 

 

100 m                muži - KP                           

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,53         

  2  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,12         

  3  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,68         

  4  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,49         

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,59         

  2  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,22         

 

W -0,5 m/s 

 

300 m                muži - KP                           
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  1  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,56         

  2  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky       40,49         

     Fedák Matej           910505  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

800 m                muži - KP                           

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:16,45        

 

1500 m               muži - KP                           

  1  Fedák Matej           910505  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:23,25        

  2  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:07,93        

  3  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:58,62        

 

200 m prek.          muži - KP                           

  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky       30,93         

 

W +0,6 m/s 

 

diaľka               muži - KP                           

  1  Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava          640          

  2  Petrovský Matúš       951002  AK Slávia UK Bratislava          632          

  3  Jursa Michal          860214  AK Slávia UK Bratislava          630          

     Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava                0          

 

Koch Martin           630/+0,4  614/-1,0     x         x      640/+0,8  607/+0,8   

Petrovský Matúš       613/+0,3     x         x      632/+0,8     x         x       

Jursa Michal          603/+0,5     x         x         x         x      630/+1,0   

Kopasz Kevin             -         /+0,8     /+1,0     /+0,6     /+1,0     /+1,6   

 

výška                muži - KP                           

  1  Kalafus Martin        881208  ŠK Vital Bratislava              216          

  2  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          200          

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      190          

  4  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      185          

  5  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava              165          

 
                         140  145  150  155  160  165  170  180  185  190  195  200  205  210  213  216  220                                           

    Kalafus Martin                                          -    -    -    -    o    -    o    -    xxo  xxx                                           

    Bodnár Miroslav                                         o    -    x    o    xo   xxx                                                               

    Šoka Šimon                                              o    o    o    xxx                                                                         

    Magál Jakub                                             xo   xo   xxx                                                                              

    Marón Dávid          o    o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                             

 

žrď                  muži - KP                           

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      285          

 

                         205  225  245  265  285  305                                                                                                  

    Šoka Šimon           o    -    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

 

guľa-5 kg            dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             12,51         

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             11,07         

 

disk-2 kg            muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         37,73         

 

disk-1,5 kg          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             32,93         

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             31,10         

  3  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             27,10         

 

oštep-700 g          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             32,81         

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             29,23         
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kladivo-5kg          dorci - KP                          

  1  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             33,61         

  2  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             31,61         

 

60 m                 ženy - KP                           

  1  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,52         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              8,82         

  3  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34         

  4  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,45         

 

W +0,0 m/s 

 

100 m                ženy - KP                           

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,76         

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,37         

  3  Kellerová Miroslava   780121  Bratislava                      14,48         

  4  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,89         

  5  Šidíková Mária        960330  Bratislava                      15,51         

 

W +0,4 m/s 

 

150 m                ženy - KP                           

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          20,30         

 

W -0,5 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

  1  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,05         

  2  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,10         

 

800 m                ženy - KP                           

  1  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:10,50        

 

100 m prek.          ženy - KP                           

  1  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          17,29         

 

W +0,8 m/s 

 

diaľka               ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          535          

  2  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava          515          

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              500          

  4  Kellerová Miroslava   780121  Bratislava                       465          

  5  Šidíková Mária        960330  Bratislava                       425          

 

Horňáková Iveta       515/+0,3  535/+0,0  512/+1,2  510/+0,8  528/+0,8     x       

Dziubľuk Anna         480/+0,5     x      485/+0,4  500/+0,6  515/+0,4     x       

Bartošová Nikola         x      475/+1,2  500/+0,6     x         x      493/+0,3   

Kellerová Miroslava   465/+0,0  461/+1,2  442/+0,5  426/+0,2  442/+0,6     x       

Šidíková Mária           x      416/+1,6  388/+0,8  402/+0,4  425/+1,2     x       

 

výška                ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          174          

 

                         155  160  165  170  174  177                                                                                                  

    Horňáková Iveta      o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  

 

guľa-4 kg            ženy - KP                           

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             10,56         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              6,69         

 

disk-1 kg            ženy - KP                           
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  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             24,80         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             17,91         

 

oštep-600 g          ženy - KP                           

  1  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,13         

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             26,04         

  3  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,40         

 

kladivo-3 kg         ženy - KP                           

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             29,40         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             22,30         

 

60 m                 muži+ženy - KP                      

  1  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,54         

  2  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,88         

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,52         

  4  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              8,82         

  5  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,34         

  6  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,45         

 

W +0,0 m/s 

 

300 m                muži+ženy - KP                      

  1  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,56         

  2  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky       40,49         

  3  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,05         

  4  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,10         

     Fedák Matej           910505  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

800 m                všetko                              

  1  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  2:16,23        

  2  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky      2:16,45        

  3  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:19,80        

  4  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky      2:24,55        

  5  Paško Michal          990109  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:46,20        

  6  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:52,55        

  7  Schejbalová Lucia     951219  ŠK Vital Bratislava            3:10,50        

  8  Podmanická Nikola     00      Maraton AC Rača                3:16,72        

 

150 m                muži+ženy - KP                      

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,59         

  2  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,22         

  3  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          20,30         

 

W -0,5 m/s 
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3. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  18.6.2014 

 

 

 

     starší žiaci after 22 Events            staršie žiačky after 23 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     STUBA           90,00  6 bodov          KRYHA           71,00  6 bodov 

     MACRA           34,00  5                STUBA           60,00  5 

     INTER           34,00  4                MACRA           59,00  4 

     KRYHA           21,00  3                VITAL           46,00  3 

     VITAL           16,00  1,5              INTER           19,00  2 

     ACMAL           16,00  1,5              ACMAL            0,00  0 

 

 

 


